
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н  Я

“0/" 'M &rruuib мр. Новоайдар № m 3

Про внесення змін до розпорядження голови райдержадміністрації від 
07.04.2016 №286 «Про покладання права підпису фінансових та банківських 
документів»

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
частини 5 статті 8 Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову 
звітність в Україні», Порядку відкриття та закриття рахунків у національній 
валюті в органах Державної казначейської служби України, затвердженого 
наказом Міністерства фінансів України від 22.06.2012 №758 та у зв'язку з 
кадровими змінами, 
з о б о в ’ я з у ю :

«

1. Внести зміни до пункту 1 розпорядження голови райдержадміністрації від 
07 квітня 2016 року № 286 «Про покладання права підпису фінансових та 
банківських документів» виклавши його в наступній редакції:

«Право першого підпису фінансових та банківських документів 
Новоайдарської районної державної адміністрації покласти на:

заступника голови Новоайдарської райдержадміністрації Новикову Тетяну 
Володимирівну;

керівника апарату Новоайдарської райдержадміністрації Дедова Олексія 
Олександровича.

2. Вважати такими, що втратили чинність:
2.1. Пункт 2 розпорядження голови районної державної адміністрації від 30 

липня 2018 року № 46-к «Про звільнення Юрченка О.В.»;
2.2. Розпорядження голови районної державної адміністрації від 18

травня 2016 № 352 «Про внесення змін до розпорядження голови
райдержадміністрації від 07.04.2016 № 286 «Про покладання права підпису 
фінансових та банківських документів»»;

2.3. Розпорядження від 25 липня 2019 року № 1103 «Про внесення змін до 
розпорядження голови райдержадміністрації від 07.04.2016 № 286 «Про 
покладання права підпису фінансових та банківських документів»».



3.Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.


